
EVOLVEO
StrongVision 
Solar 4G

4G připojení pro vzdálený přístup
14 MP fotografie, 4K videozáznam
Neviditelné IR LED 940 nm
Reakční doba spouště 0,6 s
Solární panel 5 W USB-C
Odolnost vůči povětrnostním vlivům 
IP65

www.evolveo.com

Specifikace:
• Obrazový snímač: 4 MP barevný CMOS
• Objektiv: F=3,1 mm, úhel 90°
• Rozlišení videa: 4K / 1080p / 720p
• Rozlišení fotografií: 2–14 MP
• Režimy: Fotografie, Video, Foto + Video, Časosběrný režim
• Noční přísvit: 4× IR LED 940 nm
• Dosah přísvitu: až 20 m
• PIR senzor pohybu: vysoká / normální / nízká citlivost
• PIR senzor dosah: <20 m
• Reakční doba: 0,6 s
• Délka videa: 3–600 s
• Podporované kmitočty mobilních sítí:
• FDD-LTE: B1 / B3 / B5 / B7 / B8 / B20
• TDD-LTE: B38 / B40 / B41
• WCDMA: B1 / B5 / B8
• GSM: 900 / 1800
• Paměťová karta: micro SD až do velikosti 256 GB–exFAT
• Napájení: integrovaná baterie 7500 mAh, DC 5 V / 1,5 A
• Solární panel: 5 W, USB-C, kabel 3 m
• Pohotovostní doba: až 4 měsíce bez solárního panelu
• SIM karta: Nano SIM karta – musí být vypnutý požadavek na PIN
• Interní paměť: Zařízení nemá interní paměť
• USB: Možnost připojení k PC pomocí USB-C kabelu
• Vodotěsnost: IP65
• Rozměry kamery: 114,5 × 75 × 67,5 mm
• Rozměry solárního panelu: 168 x 184 x 14 mm
• Hmotnost: 0,32 kg
• Montážní závit: 1/4“
• Provozní teplota: -20 °C - +70 °C
• Mobilní aplikace: UCon (Android/iOS)

Obsah balení:
• Fotopast EVOLVEO StrongVision Solar 4G
• Solární panel 5 W s USB-C
• Držák solárního panelu
• USB-C napájecí kabel
• Držák se závitem pro kameru
• Montážní šrouby
• Upevňovací popruh 1x
• Uživatelský manuál
• SIM karta (CZ operátor)
• EIOT Club SIM karta (pro cloud)

Detailní dohled v přírodě i na vašem 
pozemku
EVOLVEO StrongVision Solar 4G je ideální volbou pro 
myslivce, kteří chtějí mít přehled o pohybu zvěře v revíru, 
ale i pro majitele nemovitostí, kteří hledají spolehlivý 
dohled. Díky rozlišení videa až 4K a 14 MP fotografiím 
zachytí každý detail — od jelení zvěře procházející v noci 
až po nežádoucího návštěvníka na chatě. Širokoúhlý 
PIR senzor se záběrem 90° a noční přísvit s dosahem 
až 20 metrů zajistí, že kamera nic nepropásne, ani za 
úplné tmy.

Nepřetržitý provoz bez starostí
Zabudovaná 7500 mAh Li-Ion baterie zajišťuje dlouhou 
výdrž i při intenzivním provozu a ve spojení s výkonným 
5 W solárním panelem získává zařízení nezávislost na 
klasickém napájení. Solární panel automaticky dobíjí 
baterii při denním světle, čímž eliminuje nutnost časté 
výměny nebo dobíjení baterií. Tato kombinace je ideální 
pro dlouhodobé nasazení na odlehlých místech bez 
přístupu k elektrické energii – ať už se jedná o hluboké 
lesy, chráněná území nebo rekreační objekty mimo síť. 

Mobilní aplikace jako centrum ovládání
Díky moderní mobilní aplikaci UCon (dostupné pro 
Android i iOS) máte fotopast plně pod kontrolou – 
odkudkoli a kdykoli. Aplikace umožňuje živý náhled 
(Liveview) v reálném čase, dálkové stahování fotografií a 
videí, ale také změnu nastavení bez nutnosti fyzického 
kontaktu se zařízením. Jednoduše nastavíte např. 
délku videa, citlivost PIR senzoru nebo aktivní časový 
interval, během něhož má zařízení sledovat prostor. Tato 
funkce je extrémně užitečná pro ochranu majetku, kde 
potřebujete mít neustálý dohled nad objektem. 

®


